
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 07PU-004508 

Číslo dílčí objednávky: 04/ZI/24, 07PU-005070

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

IČO: 493 560 89 
DIČ: CZ 493 560 89

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. 
Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje 
Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné údržby silnic I. třídy v Karlovarském kraji v souladu s čl. II a přílohou č. 1 Rámcové 
dohody a požadované množství plnění dle Položkového rozpočtu plnění přílohy č.1 této Dílčí 
objednávky.

Místo dodání: silnice I. třídy a dálnice D6 v Karlovarském kraji 

Termín dodání:

Zahájení: od účinnosti objednávky
Dokončení: do 17.06.2025
Zadané práce jsou na celé období platnosti dílčí objednávky.

Kontaktní osoba objednatele: ....... ..................... .............................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 957 836,10 / 1 158 981,68

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na 
uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude vyšší 
než 10% Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo 
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo 
na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či 
orgánu se sídlem v Rusku,



4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných 
nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], 
nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a 
Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 
104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 
Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti 
Dodavatel mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet plnění

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ...... .......... ............, ředitel Správy Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 1

Rámcová dohoda - Běžná údržba - INVESTORKÝ ROZPOČET
REKAPITULACE

Investo rská cena s iln ic e  B E S IP  v  K č  bez DPH ....... ...........
DPH Kč ....... ...........
Investo rská cena s iln ic e  B E S IP  v  K č  včetně DPH ....... ...........

Investo rská cena dá ln ice, S M V  a dě lený č ty řp ruh  B E S IP  v  Kč bez DPH ....... ...........
DPH Kč ..... ...........
Investo rská cena dá ln ice, S M V  a dě lený č ty řp ruh  B E S IP  Kč vče tně  DPH ....... ...........

Investorská cena celkem  v Kč bez DPH 957 836,10
DPH Kč 201 145,58
Investorská cena celkem  v Kč včetně DPH 1 158 981,68



Rámcová dohoda - Běžná údržba silnice BESIP

y

Kód 
polož ky 
Helios

Nový kód Název položky Technická specifikace MJ Předpokládaný 
počet MJ

Jednotková cena 
za MJ (Kč bez 

DPH)
Cena celkem(Kč bez 

DPH)

1393 2112 93818.1
Čišlění “  meKním aroi"ě Ně--—

..... ............. ....... ..................

141. 2115 čia™ uozouek ručně metením zákona č. 541/2020 Sb. apod). .... ......... . .. . ..............

142. 2141 Osa zem I—  DZ
V ceně ,.ou zahrnuty /aškerě náklady nutné k protedení prací tč DIO dopravy na místo proudění prací

.. .... ......... ...........

143S 2143 Zabezpečení - « ™  špkou - r^en, P,ě;<é:ě:,mnáo;:fe<c:naip̂ap0ui^ tdOeznnačení mtóa dle p“  Obednatele Neiedná ee o označení pracovSě při pro'ádění činnoaí ...... .... ........... ..............

144S 2144
DZ

P;menoou:vnécdeonpaazvazn:a:ûyí rke/den^ ocelov 6lie tř 2 - náiemné Neiedná ee o označení pnacovSě při pro'édění činnoslí dle této ...... .... ......... ...........

147S 2147
“d9ranění " "  DZ V ceně ,sou zahnuty /aškerě náklady nutné k projedení prací tč DIO dopravy na místo promění prací

.... .... ......... ...........

148S 2148 pabezpe  ̂mísa svěKlnou špkou - montóž s V ceně ,ou z _ y  veškeré náklady nlé k p—  prací včDiO a dopravy na m j
.... .... .............. ................

149S 2149 Zabezpečení m̂  - M - u  špkou - — í
V ceně „ou z _ y  .e.keré náklady n - k  provedení „cí v, DIO a dopravy na míeto^dění prací

.... .... ........... ...............

155S 3132 914921.2
SDZ - “yro“nSní znaČky V ceně |sou zahnuty /aškerě náklady nutné k projedení prací tč DIO dopravy na místo proudění prací

.... .... ......... ..............

156S 3152 914921.1 SDZ - “ýměna °̂ianu a patky
Poazek nzovrpuaek demaonôvní mákná dománna oaebauzeh;DoZ.̂ ĥoovedoenaínduepm.oro.lžáenípao.koohzl éhe.e||éoup'Okouhay psoDZozené patky' dodání a

.... .... .............. ................

157S 3153 914914 SDZ - “ýměna °̂ianu E Ť S E r;r::ď:i:it:‘ ::o:^d:;:::E p°d°pav'na:-  p“ áděn':'..
.... .... ........... ................

158S 3154 914924.1 SDZ - “ýměna v c,ně |sou za“ uty •“  náklady nuné k proved,ní prací vi D”  a dopr"  na míeto pro' dění prací .... .... ........... ...............

159S 3155 SDZ - zřízení základu
V ceně |eou zahnuty /aškerě náklady nutné k proiedení prací tč DIO dopravy na místo proudění prací

.... .... ........... ..............

1603 3161 9141131 SDZ - znaČky V : : : : : : n: : ^ : ^ : : : : r : o : ^ : a : i ;  dopravy na -  „ „  - .. .... ........ ...........

172S 2155 916143 ^ ^ : s : : ž r r::::s:̂ :m ::;:acžn Zabezpeceni m* a _ u 10 — h d3eek Z4 «s™ — ych evte| - m°rtáž «s™ dopravy ...
.... .............. ................

1733 2156 916143 z:b:kpz ř f;i:ěSrraužma:hous1ětê ďr:r,nc''ž Zabezpeceni m* a _ u 10 — h deeek Z4 «s™ — ych evte| - demoháž «s™ dopravy ...
.... .............. ................

1743 2157 916149 ^;pe::!m :í!m ¡!:ý :;::;r;z ::l: r ‘má;::cCth Zabezpečení m« a _ u 10 eměrokacích deeek Z4 ^  « ch ê e| - ná|em za ,eden den ...... .... ........... ..............

1823 5131 56960 Krainice nezpevněné - opravy, zrízení
:::°:°žk?cz:mm[p:ř[p0 d: ra;ě?ln:ě:í::.;u;:;'cne:vh°dym maearz mrajhrce eamn:hrazdhoutnvhnOdanyp.̂ emyl«eerá'leélzoiP.°nézhal° štěl;,ít°°vvé°h°n'ělnatp!°álelmvní

.... ...... ........ ................

183S 5311 93852R.1 ,Í9o,y - nänoal
zákona č. 541/2020 Sb.

... ......... ......... ................

1843 5511 129958 [r"bní propû ky D do 600mm - poffutí
po|ožka zahnuie »«n-nM nap|a'eného materá|u z pr°pustku v „d™ a |ikvdace tznik|ého odpadu d|e zákona č 541/2020 Sb

... ...... ........... ................

1853 5511 129971
[r"bní propû ky D přeS 600mm - “ “  pot̂ bí

po|ožka zahnuie »«n-nM nap|a'eného materá|u z pr°pustku v „d™ a |ikvdace tznik|ého odpadu d|e zákona č 541/2020 Sb

... ...... ........... ................

1863 5512 12940 R.á,mk:ovévýb,Sá lpe.nbuOvéůp̂ d;íán,oSuvyĚî ěm'
541/2020 Sb.

..... ...... ........... ................

1873 5811 12980
Vpus"' ^  - čišM

zákonaič.i541/2020iSb.
.... ...... ........... ................

1883 5821 899122.2 Vpusß - —  mříže VJC:ně̂ êo:̂ hn̂ ::“ kP::u;;:':’"r°ve^“
.... . .............. ..............

1913 6013 12980R Mosy - čištění odvodňovač: V ceně |eou zahrnuty veškerá náklady nutné k provedení prací tě. DIO dopravy na mneto provádění prací.
.... .... ........... ................

1973 8221 111 21 Řez a prf—  w -
V ceně |eou zahrnuty taškerá náklady nutné k proiedení prací ič DIO dopravy na míeto proudění prací

.... ......... ......... ................

9152 -  - — ................

In v e s to r s k á  c e n a  s i ln ic e  B E S IP  v  K č  b e z  D P H ... . . . . . . . . . . . . . . .

D P H  K č . . . . . . . . . . . . . . . . . .

In v e s to r s k á  c e n a  s i ln ic e  B E S IP  v  K č  v č e tn ě  D P H ... . . . . . . . . . . . . . . .



Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh BESIP

položky
Kód

položky
Helios

Nový kód Název položky Tachnická spacifikaca MJ Přadpokládaný 
počat MJ

Jadnotková cana 
za MJ(Kč baz 

DPH)
Cana calkam (Kč baz 

DPH)

139d 2112 93818.1
Ě“"  “  meKním aroÍnĚ Samoa'Ě,em N i " ^ ^  - -  -

..... ......... ....... ................

141d 2115 Člštenf uozouek ,učné zákona č. 541/2020 Sb. apod). .... ..... ...... ..............

142d 2141
“  Přeno3,é DZ V ceně isou zahrnuty teškeré náklady nutné k protedení prací t  DIO dopravy na místo protédění prací

... ... ......... ...........

’43d 2143 Zabezpečeni ̂  - ěte-nou épkou - náiem P,ě5;dé:řSmnáo;::,ecn:n:ip̂ apOul:«mi tdOe r čení mtóa dle požada'ku Obiednatele Neiedná se o označení pracovMě př pro'édění činnoaí ...... . ........ ...........

144d 2144
’°“  přeno3,é DZ

:mnu:écrz;znaužyízáksaírliko"  ocelo'í  6lie tř 2 - náiemné Neiedná se o označení pracovMě př p,o'édění činnoaí dle této ...... ... ...... ...........

’47d 2147 O<“  přenoSné DZ V ceně isou zahrnuty teškeré náklady nutné k protedení prací t  DIO dopravy na místo prdění prací
.... ... ......... ...........

’48d 2148 přbuzpe^ mí9a épkou - montóž s V ceně isou z _ y  .škeré náklady nlé k pro.dÍí prací t  DlO a dopra, na m J p r o - H l
.... . .............. ..............

’49d 2149 ^  - ěte-nou épkou - V ceně isou z _ y  .škeré la d , nun̂ k pro.dení picí t  DIO a do„l na m j p l «  prací
.... . ........... ..............

’55d 3132 914921.2
SDZ -“yro“nánrznačky V ceně isou zahrnuty teškeré náklady nutné k projedení prací t  DIO doprayy na místo protédění prací

.... ... ......... ...........

’56d 3152 914921.1 SDZ - “ýmĚna a°ianu a patky

E E E E E E E E

.... ... .............. ................

’57d 3153 914914 SDZ - “ýmĚna a°ianu V ceně isou zahrnuty teškeré náklady nutné k protedení prací tč. DIO a dopraty na místo protádění prací. .... ... ........... ..............

’58d 3154 914924.1 SDZ - “ýmĚna
V ceně isou zahrnuty teškeré náklady nutné k protedení prací tč. DIO a dopraty na místo protádění prací. .... ... ........... ..............

’59d 3155 SDZ - zřrzanr základu
V ceně isou zahrnuty teškeré náklady nutné k protedení prací tč. DIO a dopraty na místo protádění prací.

.... . ........... ..............

’60d 3161 9141131 SDZ - značky
V r ^ E r E i i E i ^ i o E : : : ;  * ”  na ■“ —  -

... . ......... ...........

’72d 2155 916143 daab:kpZf4črčeiměSVýaíoraužnrac“houv1ě^,:o“n;cžch Zabezpečeni m,sta souprayau 10 — h desek Z4 t ^  ̂ ražnVch sttel - ̂  doprayy ..... . .............. ..............

’73d 2156 916143 zaab:kpzřč,e,:ěSrraUž„a:hou»1‘rďr:r,nchž Zabezpečeni ^  souprayau 10 — h desek Z4 t ^  ̂ ražnVch sttel - —  doprayy ..... . .............. ..............

’74d 2157 916149 zaab:kpzřč,e,:ěSrraUž„a:hoU»1, L ^ “a,:rch Zabezpečení ̂  soupraycu 10 směr™cích desek Z4 t ^  sttel - náiem za ,eden den ...... . ........ ...........

’82d 5131 56960 Krain|ce nazpaunéná - opravy, zrrzenr

V cepě isou ^ ^ y  ^ ^ f ^ y  nutnétk pr,oedení p™ ^  Dl°  doprayy na místo p ^ 1̂™ prací.

.... ..... ......... ................

’83d 5311 93852R.1
,l9o,y - člÉĚnr nánoal

zákona č. 541/2020 Sb.
... ..... ......... ................

’84d 5511 129958 [n,bnr propû ky D do 600̂111 - B *»  po* ubr
Položka zahrnu,e odstranění naplakeného mater|álu z propustku tě odtczu a ||kydace —  odpadu dle zákona č 541/2020 Sb

... ... ........... ...............

’85d 5511 129971 [n,bnr propû ky D přas 600mm - č|̂ ěnr p°tu l
Položka zahrnu,e odstranění naplakeného mater|álu z prOpustku tě odt°zu a ||kydace —  odpadu dle zákona č 541/2020 Sb

... ... ......... ................

’86d 5512 12940 Rtá,m:ůvév;;̂ ;ů̂ aon;bu;véůp:,;d,nuas iu “yčl̂ Ěnr
54’ /2020 Sb.

..... .... ........... ................

’87d 5811 12980 ,,puaa ^  -
zákona č. 541/2020 Sb.

.... .... ........... ................

’88d 5821 899122.2 „»„„a - ̂  mpza V ceně isou zahrnuty teškeré náklady nutné k protedení prací tč. DIO a dopraty na místo protádění prací. .... . .............. ..............

’9’d 6013 12980R Mo3ti - čiš,énr odvodňovačů V ceně isou zahrnuty teškeré náklady nutné k protedení prací tč. DIO a dopraty na místo protádění prací.
.... .... ........... ..............

’97d 8221 111 21 Řaz a -dta.- ̂
V ceně isou zahrnuty teškeré náklady nutné k protedení prací tč. DIO a dopraty na místo protádění prací.

.... ...... ......... ................

9152 2 % z m * * ceny ...........

In v e s to r s k á  c e n a  d á ln ic e .  S M V  a  d ě le n ý  č ty ř p r u h  B E S IP  v  K č  b e z  D P H ... . . . . . . . . . . . . . . .

D P H  K č ... . . . . . . . . . . . . .

In v e s to r s k á  c e n a  d á ln ic e .  S M V  a  d ě le n ý  č ty ř p r u h  B E S IP  v  K č  v č e tn ě  D P H ... . . . . . . . . . . . . . . .

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 18.12.2024 9:05:48 +01:00 ............. ................... 

........
Datum: 2024.12.19 
09:01:20 +0T00'

..................... ............. ...................... ............. 
Datum: 2024.12.18 15:34:23 +0T00'


